АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2015 № 1091
            г.Шатура

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Радовицкое

Шатурского муниципального района на период 2014-2032 гг.

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 18.06.2015, в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Радовицкое

Шатурского муниципального района Московской области на период 2014-2032 гг.

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте

администрации Шатурского муниципального района.

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) совместно с управлением

жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры (Зуев В.И.) в течение 15

календарных дней с даты утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения

Радовицкое Шатурского муниципального района на период 2014-2032 гг.

обеспечить ее размещение на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района.

4. Рекомендовать главе сельского поселения Радовицкое Кузнецовой В.М.

обеспечить размещение схемы теплоснабжения сельского поселения Радовицкое

Шатурского муниципального района на период 2014-2032 гг. на официальном

сайте администрации сельского поселения Радовицкое.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Шатурского муниципального района Мужичкова В.Г.

Глава муниципального района                                                                       А.Д.Келлер